
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIV - Број 68 НОВИ САД,  10. децембар 2025. примерак 90,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1337
На основу члана 3. став 6. Одлуке о Програму уређивања 

грађевинског земљишта за 2025. годину (’’Службени лист 
Града Новог Сада’’ бр. 15/25, 24/25 – Решење, 35/25, 45/25, 
52/25 – Решење, 58/25, 61/25 – Решење), а у вези са 
решењем Градоначелника Града Новог Сада број: 401-
62/2025-II од 26. новембра  2025. године, Градско веће 
Града Новог Сада на 84. седници, одржаној 8. децембра 
2025. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
O ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ 

УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 
ЗА 2025. ГОДИНУ

I. Овим решењем у складу са Решењем Градоначелника 
Града Новог Сада број: 401-62/2025-II од 26. новембра 
2025. године, којим је одобрена променa апропријацијe у 
буџету Града Новог Сада за 2025. годину, врше се измене 
Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 
2025. годину.

II. У Одлуци о Програму уређивања грађевинског земљишта 
за 2025. годину, у члану 3. ст. 1. и 2. мењају се и гласе:

"За реализацију Програма планирају се средства у уку-
пном износу од 7.548.394.260,62 динара и то према изво-
рима прихода: 

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет)

1. Општи приходи и примања буџета      3.587.685.895,27 динара
2. Трансфери од других нивоа власти 511.224.337,01 динара
3. Примања од продаје нефинансијске имовине 1.456.904.481,95 динара
4. Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.941.435.535,83 динара

5. Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 51.144.010,56 динара

 УКУПНО: 7.548.394.260,62 динара

Средства из става 1. овог члана распоређују се на: 

I Радове на припремању земљишта 3.985.121.390,15 динара
II Радове на комуналном опремању земљишта 2.029.431.670,47 динара

III Трошкове реализације инвестиција и извршења судских одлука 1.533.841.200,00 динара

   УКУПНО: 7.548.394.260,62 динара”.

III.  У Програму уређивања грађевинског земљишта за 2025. годину, у делу А. ’’РЕКАПИТУЛАЦИЈА РАДОВА НА 
УРЕЂИВАЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА'', глава I. ''РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', мења се и гласи:

''I. РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА 3.985.121.390,15

1 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ИСТРАЖНИ РАДОВИ 496.669.000,00

1.1 ПРОСТОРНО-УРБАНИСТИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 476.400.000,00

1.2 СТУДИЈЕ, АНАЛИЗЕ И КАТАСТРИ ОБЈЕКАТА КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ 13.669.000,00



страна 2900. – Броj 68 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10. децембар 2025.

1.4 ИНЖЕЊЕРСКО - ТЕХНИЧКА ИСПИТИВАЊА ЗЕМЉИШТА И АРХЕОЛОШКА 
ИСТРАЖИВАЊА 6.600.000,00

2 ПРИБАВЉАЊЕ  ЗЕМЉИШТА 3.433.507.590,15

2.1 РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ ОДНОСА 3.397.024.130,15

2.2 РАШЧИШЋАВАЊЕ ЗЕМЉИШТА         36.483.460,00

3 ВОДОВИ, ИНСТАЛАЦИЈЕ И ТРАФО СТАНИЦЕ 54.944.800,00

3.1 ИЗМЕШТАЊЕ И ИЗГРАДЊА ВОДОВА, ИНСТАЛАЦИЈА И ТРАФОСТАНИЦА         54.944.800,00''.

У делу УКУПНО износ: ''7.394.261.778,67'', замењује се 
износом: ''7.548.394.260,62''.

 У делу Б. ''ПРИКАЗ ПЛАНИРАНИХ РАДОВА НА УРЕЂИ-
ВАЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА'', у глави  I. ''РАДОВИ 
НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''3.830.988.908,20’’ 
замењује се износом: ''3.985.121.390,15''.

У тачки 2 ''ПРИБАВЉАЊЕ ЗЕМЉИШТА'', износ: 
''3.279.375.108,20'', замењује се износом: ''3.433.507.590,15''.

У подтачки 2.1 ''РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ 
ОДНОСА'', износ: ''3.242.891.648,20'', замењује се износом: 
’’3.397.024.130,15’’.

У делу УКУПНО износ: ''7.394.261.778,67'', замењује се 
износом: ''7.548.394.260,62''.

IV. Овo решење  објавити у ''Службеном листу Града 
Новог Сада''.  

  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 401-19/2025-197-II
8. децембар 2025. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1338
На основу члана 15. став 1. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса грађана у области спорта на територији 
Града Новог Сада (''Службени лист Града Новог Сада'', бр. 
16/25 и 20/25 – испр.) и члана 22. став 5. Правилника о 
одобравању и финансирању програма којима се остварују 
потребе и интереси грађана у области спорта на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 28/25), а у вези са чланом 137. став 1. тач. 4, 9 и 11. 
Закона о спорту (''Службени гласник РС'', број 10/16), а 
поводом Јавног позива за доделу средстава за реализацију 
посебних програма којима се остварују потребе и интереси 
грађана у области спорта на територији Града Новог Сада 
у 2025. години расписаном 29. октобра 2025. године, на 
предлог Комисије за оцену годишњих и посебних програма 
у области спорта на територији Града Новог Сада, Градско 
веће Града Новог Сада на 83. седници одржаној 4. децем-
бра 2025. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈУ ПОСЕБНИХ ПРОГРАМА 
КОЈИМА СЕ ОСТВАРУЈУ ПОТРЕБЕ И 

ИНТЕРЕСИ ГРАЂАНА У ОБЛАСТИ СПОРТА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА У 

2025. ГОДИНИ
I. Овим решењем одобравају се посебни програми орга-

низација у области спорта са територије Града Новог Сада 
у 2025. години и утврђује се појединачан износ средстава 
за 58 организација у области спорта у укупном износу сред-
става од 14.150.000,00 динара.

Средства из става 1. ове тачке распоређују се на:

Ред. 
број

НАЗИВ НОСИОЦА 
ПРОГРАМА ОБЛАСТ НАЗИВ ПРОГРАМА

ОДОБРЕНА 
СРЕДСТВА 

(динара)

1. КОШАРКАШКИ КЛУБ "ЛД"

1. обезбеђење услова и организовање 
спортских кампова за спортски 
развој талентованих спортиста и 
унапређење квалитета стручног 
рада са њима,

Кошаркашки камп 
КК ЛД 140.000,00

2. Кошаркашки савез Нови 
Сад

1. обезбеђење услова и организовање 
спортских кампова за спортски 
развој талентованих спортиста и 
унапређење квалитета стручног 
рада са њима,

Кошаркашки камп 
кснс 420.000,00


